РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СТАЛЬНОВСКАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 01 февраля 2024 г.                                                                      №  26

с. Стальное

Об организации учебного процесса

На основании приказа управления образования, молодежи и спорта

администрации Джанкойского района № 27/01-03 от 29.01.2024 «Об организации

образовательного процесса МОУ «Стальновская школа» и заключенного контракта

№ 25-25 от 04.12.2023 «выполнение строилсльномонтажных работ по объекту:

«Капитальный ремонт здания МОУ «Стальновская школа», расположенного по

адресу: с. Стальное, Новосадовая ул., д. 32, Джанкойского района Республики

Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учебный процесс для обучающихся МОУ «Стальновская школа» на период с

05.02.2024 по 31.05.2024 года, организовать в следующих образовательных

учреждениях:

Классы Образовательное

учреждение

Адрес

1 смена:

1-4 классы
Муниципальное

образовательное учреждение

«Победненская школа»

296167, Республика Крым,

Джанкойский район, село

Победное, ул. Ленина, д. 58

I этаж: помещения по

поэтажному плану

1 смена:

7-А, 9,10-А

классы

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Заречненская

школа с крымскотататрским

языком обучения -детский сад

"

296160, Республика Крым,

Джанкойский район, село

Заречное, ул. Киевская, д.

22-А I этаж: помещения №

6,11 по поэтажному плану;

 II этаж: помещение № 4 по

поэтажному плану

1 смена:

5-А,Б,В, 6-

А,Б, 7-Б, 8-

А,Б, 9-А,11-А

классы

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Заречненская

школа-детски сад"

Республика Крым,

Джанкойский район, село

Заречное, ул. Олега

Кошевого, д. 25 III этаж:

помещения № 13, 16, 17, 18,

20, 21, 24 по поэтажному

плану.

2. Подвоз обучающихся будет осуществляться школьным

автобусом по утвержденному графику.

3. Дежурным по учреждениям назначить

Муниципальное образовательное учреждение

«Победненская школа»

Учитель начальных классов,

Руководитель ШМО начальных

классов Полиновская И.А.

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Заречненская школа с крымскотататрским

языком обучения -детский сад "

Педагог-психолог Сухомлинова

Л.В.

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Заречненская школа-детски сад"

Заместитель директора по УВР

Письмак О.А.

4. Заместителю директора по УВР Топорковой С.Н.

- внести изменения в основные образовательные программы

(календарные учебные графики), в расписание уроков и расписание

звонков с учётом перевода обучающихся в другие ОУ;

- разработать и утвердить график организации образовательного

процесса в период капитального ремонта;

- разработать и утвердить график подвоза обучающихся на школьном

автобусе;

- учреждениях, перечисленных в п.2 настоящего приказа;

- уведомить родителей о изменении режима занятий обучающихся,

получить согласие родителей о переходе на II смену и временной

организации образовательного процесса в другом ОУ.

5. Классным руководителям 1 -11 классов в срок до 05.02.2024 года

- провести родительские собрания с повесткой (организация

образовательного процесса на период капитального ремонта,

расписание занятий и звонков, организация питания, безопасный

маршрут движения к новому месту обучения);

- провести профилактические беседы с обучающимися о правилах

поведения, правилах безопасности дорожного движения;

- ознакомительные экскурсии по новому месту обучения, о маршрутах

эвакуации и правилах поведения при чрезвычайных ситуациях.